_____ ___l t _ ____

h_ I __ ISTERlO PU__ICQ
E__T__O D0 TOC_NTlh!S

PORTARIA NO 321I2016

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais que Ihe são conferidas pela Lei
Complementar nO 51 , de 02 de janeiro de 2008, em consonância com as diretrizes
estabelecidas na Resolução nO O03/2009/CPJ, de 15 de dezembro de 2009, do
Colégio de Procuradores de Justiça do Ministério Público do Estado do Tocantins;
RESOlVE:
Art. 10 ADMITIR REVILLA SOUZA LIMA como prestadora de
seNiço voluntário no Ministério Público do Estado do Tocantins_ na 28" Promotoria
de Justiça da Capital, nos seguintes dias da semana: de segunda a sexta-feira, no
horário de 09h às 12h, a partir de 06 de maio de 2016.
PUBL lQU E-SE. CUMPRA-SE.
PRocuRADoRlA-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 06 __ 0io de 2016.
l _ _'
cLEN 0 __ 0 0, AuT 0 mELo _R _ lRA
Procurador-G_0ral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 1c18ebde - 6410292f - 676be968 - 331a6662